» 内置摩擦系数测试程序
符合多项国际摩擦测试标准，包括：
ASTM D 1894, ISO 8295 和 TAPPI T549
» 更高的机械刚度
先进的直线导轨技术及软件刚度补偿系统
为位移测量的高精度提供了保证
» 专用界面
面板支持执行摩擦测试的专用摩擦界面，

50N 自带 50N YLC 传感器
100N 自带 100N YLC 传感器
                                      订购代码举例
          FT1     S     C             230V         50N          FT1, 标准行程, 面板控制 , 欧标电源,  自带 50N YLC 传感器
型号 描述
TG112/LF LFPlus 专用摩擦平台附件
TG112/LRX LRXPlus 专用摩擦平台附件
TG112/LS LS1专用摩擦平台附件
A 高度 (标准型) 1001 mm (39.4 in)
A 高度 (加长型) 1301 mm (51.2 in)
B 宽度 (包括控制面板) 460 mm (18.1 in)
C 深度 557 mm (21.9 in)
D 基座高度 108 mm (4.3 in)
E 弯喉深度 180 mm (7.1 in)
尺寸和重量
A
E
D
C B
订购信息
摩擦平台附件
对于那些希望在Lloyd其
他材料试验机型号上进行
摩擦测试的用户，可以单
独使用一下的部件代码订
购摩擦平台。
阿美特克测试校准仪器部
阿美特克测试和校准仪器部提供多种业内领先品牌的测试
和校准仪器，产品如下：
LLOYD 材料测试系统
材料测试方案
Lloyd仪器的材料测试仪器和软件为广大产品测试、质量
控制、实验室测试以及教学和科研提供专业而高性能的材
料测试方案。
达文波特聚合物测试系统
实现包括熔融指数、湿敏性PET的特性粘度(IV)和聚合
物粒子密度在内的多种重要聚合物物理参数测试。
质构分析仪
凭借多功能的综合程序为快速、常规的食品测试和细微的
质构分析提供了平台。
Chatillon 测力系统
Chatillon 自1835年起就已成为力学测量行业内的标
志。手持式测力表和电动测力仪以其质量、可靠性和精
度享誉全球。其品牌更是成为了力学测量事实上的标
准。
Newage 硬度测试
Newage 提供多种硬度测试系统、光学扫描系统和数据采
集分析软件。
JOFRA 校准仪器
Jofra是手持式高精度干体校验仪的发明者。校验仪可
覆盖高精度的热电偶、温度水浴、温度传感器的校验。
手持式压力和过程信号校验仪用于快速控制闭环系统的
校验、测试和模拟。
M &G 校准仪器
气动浮球和液压活塞压力计可达到读数精度的0.015%。
Lloyd Instruments Ltd
Steyning Way, Bognor Regis • West  Sussex, PO22 9ST • United  Kingdom
Tel +44 (0)1243 833 370 • uk-far.general@ametek.co.uk
Information in this document is subject to change without notice. ©2011, by AMETEK Inc., www.ametek.com. All rights reserved.
AMETEK Denmark  (Denmark)
Tel +45 4816 8000 • ametek@ametek.dk
AMETEK S.A.S.  (France)
Tel +33 (0)1 30 68 89 40 • general.lloyd-instruments@ametek.fr
AMETEK GmbH (Germany)
Tel +49 (0)2159 9136 510 • info.mct-de@ametek.de
AMETEK Measurement & Calibration  Technologies (USA)
Tel +1 (727) 536 7831 • chatillon.fl-lar@ametek.com
AMETEK Singapore Pte Ltd (Singapore)
Tel +65 6484 2388 • aspl@ametek.com.sg
AMETEK Commercial Enterprise Co. Ltd (China, Shanghai)
Tel +86 21 5868 5111 • lloyd@ametek.com.cn
AMETEK Inc. (China, Beijing)